**C** Nepos ex filio emācipato acceptus post emancipationē nō  
dī agnatus Bald. in. l. q. se p̄fis. C. ende lib. et ibi p gl. et Bald. in.  
pe. col. qd sic vide Bald. et Bald. in. l. memimmo. C. de legi. here.  
Dan. de ca. in. l. s. s. si vero et ipse. C. de iure deli.

**C** Nepos ex filio emācipato succedit in feudū i sautorabili

10

20

bus nō aliter Bart.in.d.l.q se patris. et s. vbo emphiteosis stipulata v. xxvii. et xxxi.

**C** Nepos illegitimus vel ex filio illegitimo an succedat Ant. rosel.in trac. de suc. ab int. xi. col. et se. in Specu. de suc. ab intest. v. quid ergo et se.

**C** Nepos ex filio an succedat autem p̄ne per officianus Glo. int. ad offic. Azo. in summa eo. ti. Anto. rosel. in arboce cōsan- gunitatis. xij. col.

**C** Nepos acceptus post autem mortē nihil attinet suo et ei nō succedit tex. fin. et Bar. in. l. titius als. l. itē pretor. ss. de suis et legi. et per Bar. in. l. si quis filio in prim. ss. de iniusto. te. et no. in. l. i. s. in filiis de decur. et anto. rosel. in tractatu de suc. ab int. xxvi. col. glo. doc. et Bald. in. l. fi. C. de his q. ante ap. tab. Itē succedit ex persona patris nō ex sua. Bar. in. d. l. si q. filio in prim. et in. l. fi. palle. Ideo cautius ad vocatus nepotis dī articulare q. fuit acceptus autem viuēte alias nō obtinet. Bal. in. l. q se patris vlt. col. C. vii. li. Item

**C** Nepos conceptus post mortem autem non succedit ex persona sua sed ex persona patris vel matris. l. fi. p. glo. Bar. et Bal. C. ad off. et s. prox. ver.

**C** Nepos conceptus post mortem autem nō rumpit eius testū. d. l. si quis filio in punci. de iniust. test. et Barto. in. l. nam ad ea ss. de legi.

**C** Nepotes an succedant anno p. capita vel i stirpes no. in. l. iij. et ibi Bar. et Bal. C. de suis legi. q. anno succedit in stirpes. et bal. in. auc. post fratres la. seba. C. de legi. here. et in. auc. cessare per Bar. co. ti. et in. l. post gsanguineos. ss. de suis et legi. et ibi p. bar. et in suo q. si. sup. hereditate dñe nolle et in alio suo consi. Et in filiis duorum et c. et p. Bald. in. c. i. de succ. seu. et in. c. i. de grad. succes. in seu. et i. c. i. s. natu. seu. et bal. i. ad. spe. s. suc. ab ite. v. an fratre. ang. i. anc. d. tri. et semi. s. neq; illo col. iij. Frat. por. i. trac. d. duo fra. tertia pte. xij. q. Anto. rosel. in trac. de succ. ab int. liij. col. vbi plene et in. l. nepotibus p. bal. C. unde cognata. q.

50 **C** Nepotes succedunt suo per unde cognata. i. capita. d. l. nepo- tibus. et ibi Bal.